PAGE
2

Вносится

главой муниципального

образования

Кавказский район
Проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
О внесении изменений
в решение Совета муниципального образования Кавказский район
от 29 ноября 2023 года № 53 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
муниципального образования Кавказский

район на 2024 год»

В целях пополнения доходной части бюджета муниципального образования Кавказский район, оптимизации структуры муниципального имущества, снижения бремени расходов на содержание муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года            № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Кавказский район от 24 декабря 2009 года № 192, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 29 ноября 2023 года № 53 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский район на 2024 год» следующие изменения:

- подраздел 6.2 раздела 6 «Перечень иного имущества, планируемого к приватизации в 2024 году» прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский район на 2024 год дополнить пунктом 5 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование, вид объекта иного имущества
	Местонахождение объекта
	Назначение объекта иного имущества

	1
	Здание, назначение: нежилое, общей площадью 14,7 кв.м., кадастровый номер 23:44:0602002:424;  гараж, назначение: нежилое, общей площадью 16,5 кв.м., кадастровый номер 23:44:0602002:425;   погреб, литер под/Б,  площадью  3,78 кв.м.;  навес  3-х стенный,  литер Г3,  площадью 20,3 кв.м.;  мощение литер VII площадью 125 кв.м.; ворота литер 1 площадью 6,6 кв.м., водопроводная колонка литер Г4, земельный участок площадью 283 кв.м., кадастровый номер 23:44:0602002:106, категория земель – земли населенных пунктов, виды разрешенного использования – объекты делового назначения (административные здания, конторы, офисы и т.п.),  расположенные  по адресу: Краснодарский край, Кавказский р-н, г.Кропоткин, ул.Тимирязева/Труда, д.2/2
	352380, Краснодарский край, Кавказский р-н, г.Кропоткин, ул.Тимирязева/
Труда, д.2/2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по аграрно-промышленным вопросам, имущественным и земельным отношениям, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству                     (Чаленко Д.А.).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
Кавказский район                                                                                       И.В. Савин